令和６年７月５日

鳩友会の皆様

鳥取県立米子養護学校

 ＰＴＡ会長 杉原美香

おやじの会 大田一幸 佐々木拓 松本宣弘

おやじの会「おやじの縁日」参加のお誘い

懐かしい学校で、おやじの会のイベントに参加してみませんか？

おやじの会では今年度第１弾イベント「おやじの縁日」を企画しました。フランクフルトや素

麺、かき氷などの食べ物をはじめ、おもちゃすくいや輪投げなどのゲームもあります。最後はビ

ンゴゲームもあります。

母校で楽しい一時を過ごして夏の思い出づくりをしませんか。卒業生の皆様の参加をお待ちし

ています。「おやじの縁日」で熱い夏を楽しみましょう！

参加方法は下記のとおりです。

記

１ 日  時  令和６年７月２８日（日）午前１１時から午後１時頃まで

２ 場  所  米子養護学校 中庭（天候によっては体育館）

３ 費  用  参加者１人につき５００円（保険代含む）  小学生未満は無料

（当日、おつりのないようにお持ちください。）

４ 申込方法  ＱＲコードから申し込みをしてください。

        申し込み締め切りは令和６年７月１８日（木）です。

※ＱＲコードで読み込めない場合は次のアドレスをウェブ

ブラウザに入力してください。

https://forms.gle/sWJnKw65JjufkSpC7

５ そ の 他  当日準備をお手伝いいただける方は、申込時にお知らせください。

準備の時間は後日お知らせします。